

Nipo Invest ApS

Fabrikvej 16, 8260 Viby J

CVR-nr. 25 94 87 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2022.

Niels Jørn Michael Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nipo Invest ApS Fabrikvej 16 8260 Viby J
	CVR-nr.: 25 94 87 69
	Stiftet: 1. februar 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Niels Jørn Michael Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Laier Sørensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med ejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 80 t.kr. mod et underskud på 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er igang med at forberede et byggeprojekt med opførelse af lejligheder og rækkehuse, hvorfor selskabets ejendomme er nedrevet i 2019. Selskabet afventer tilpasning af lokalplan og byggetilladelse, hvilket forventes afklaret ultimo 2022.

Moderselskabet har tilkendegivet at tilføje tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-79.574	-48.166
Øvrige finansielle omkostninger	-22.875	-26.135
Resultat før skat	-102.449	-74.301
Skat af årets resultat	22.539	16.346
Årets resultat	-79.910	-57.955
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.910	-57.955
Disponeret i alt	-79.910	-57.955

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>3.402.544</u>	<u>3.402.544</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.402.544</u>	<u>3.402.544</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.402.544</u>	<u>3.402.544</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.987	101.404
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.776	0
	Andre tilgodehavender	<u>11.914</u>	<u>72.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.677</u>	<u>173.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.733</u>	<u>56.652</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.410</u>	<u>230.484</u>
	Aktiver i alt	<u>3.559.954</u>	<u>3.633.028</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	655.086	734.996
	Egenkapital i alt	<u>780.086</u>	<u>859.996</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	241.031	224.211
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>241.031</u>	<u>224.211</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.512.774	1.621.481
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.512.774</u>	<u>1.621.481</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	109.042	106.500
	Gæld til pengeinstitutter	3.361	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.141	16.141
	Gæld til tilknyttede virksomheder	897.519	804.699
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.063</u>	<u>927.340</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.538.837</u>	<u>2.548.821</u>
	Passiver i alt	<u>3.559.954</u>	<u>3.633.028</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	734.996	859.996
Årets resultat	0	-79.910	-79.910
	125.000	655.086	780.086

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	1.002.544	1.002.544
Kostpris 31. december 2021	1.002.544	1.002.544
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	2.400.000	2.400.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	2.400.000	2.400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.402.544	3.402.544

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabet er igang med at forberede et byggeprojekt med opførsel af lejligheder og rækkehuse, hvorfor selskabets ejendomme er nedrevet i 2019. Selskabet afventer tilpasning af lokalplan og byggetilladelse, hvilket forventes afklaret ultimo 2022. Værdiansættelsen er selskabets byggegrund er fastholdt til den skønnede dagsværdi frem til tidspunktet for nedrivning.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.621.816	1.727.981
Heraf forfalder inden for 1 år	-109.042	-106.500
	1.512.774	1.621.481
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.079.309	1.183.109

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	3.402.544
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.400.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.622 t.kr., er der givet pant nom. 2.145 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.403 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laier Sørensen ApS, CVR-nr. 30 24 28 58, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
